



Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321

Mobil: xxxxx

Email: xxxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. * **08991**

zašlete

04.12.2024

Objednávku vystavil: xxxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

TB - finance s.r.o.
Husova 1622/10
586 01 Jihlava

IČO: 25554263
DIČ: CZ25554263

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název
Objednáváme u Vás dlaždičské a obkladačské práce v prostorách určených k nájmu ve staré hale			
			množství cena za jednotku cena celkem
1) Sociální zařízení - objednávka DPMJ			
doprava a manipulace	1ks		2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
penetrace	40m2		19,00 Kč 760,00 Kč
vyrovnání stěn před obkládáním – staré stěny	40m2		225,00 Kč 9 000,00 Kč
obkládání – obklad – práce - plocha	40m2		650,00 Kč 26 000,00 Kč
obkládání – obklad – práce – špalety do 20 cm šířky	12bm		650,00 Kč 7 800,00 Kč
obkládání – dlažba – práce	12m2		620,00 Kč 7 440,00 Kč
silikony	103m2		100,00 Kč 10 300,00 Kč
lišty práce + lišty	20bm		350,00 Kč 7 000,00 Kč
řezání, vykružování	1ks		3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
hydroizolace	12m2		225,00 Kč 2 700,00 Kč
Stěrkování – vyrovnání podlah	12m2		375,00 Kč 4 500,00 Kč
sprchová vanička - podezdění	1ks		2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Geberit – obezdění, usazení	1ks		4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
Obklad – materiál – 20x40	44m2		490,00 Kč 21 560,00 Kč
Dlažba – materiál – 33 x 33	12m2		490,00 Kč 5 880,00 Kč
Celková konečná cena činí 115 440,00 Kč bez DPH			
xxxxx			
Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu. Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.			